



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

**ANEXO I DO PROJETO BÁSICO– PLANILHA DE QUANTITATIVOS,
ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS.**

ITEM	FMS	FUNDEB	FPM	FME	TOTAL	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT						
1	59	624	59	94	836	Unid	Espude para vaso sanitário		6,00	5.016,00
2	39	546	39	63	687	Unid	Vaso sanitário completo		588,00	403.956,00
3	39	328	39	62	468	Unid	Parafuso para vaso		4,63	2.166,84
4	780	7020	780	1248	9828	MT	Forro PVC 8mm		35,00	343.980,00
5	293	2340	293	468	3394	Mt	Roda Forro S/vista		37,77	128.191,38
6	98	1014	200	420	1732	Kg	Arame recozido		32,00	55.424,00
7	78	702	180	300	1260	VERG.	Aço 1/2, 12,5 mm		144,44	181.994,40
8	156	1326	350	600	2432	VERG.	Aço ¼, 6,3 mm p/ construção		48,50	117.952,00
9	117	1124	117	360	1718	VERG.	Aço 3/8, 10 mm p/ construção		92,50	158.915,00
10	137	1092	137	360	1726	VERG.	Aço 5/16, p/ construção		70,00	120.820,00
11	137	1560	137	720	2554	UNID	Treliça de 6 m		69,99	178.754,46
12	117	780	117	312	1326	UNID	Coluna de 6 m		175,00	232.050,00
13	137	1092	137	300	1666	VERG.	Aço 5 mm		30,00	49.980,00
14	300	1200	240	300	2040	UNID	Tinta base d'água acrílica semi brilho 18L		598,88	1.221.715,20



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

							Branco Neve			
15	176	1373	176	281	2006	UN D	Pincéis cerda branca - 2" (POLEGADA)		11,11	22.286,66
16	176	1326	176	281	1959	UN D	Pincéis cerda gris - 1 1/2" (POLEGADA)		7,77	15.221,43
17	176	1280	176	281	1913	UN D	Pincéis cerda negra - 1" (POLEGADA)		5,55	10.617,15
18	12	94	12	20	138	UN D	Extensor p/pintura - 2M		40,00	5.520,00
19	8	63	8	12	91	UN D	Extensor p/pintura - 3M		60,98	5.549,18
20	98	702	98	156	1054	UN D	Suporte p/rolo gaiolado (garfo) - 23cm		14,50	15.283,00
21	3	20	3	4	30	UN D	Escada alumínio 09 degraus (3,0M)		830,00	24.900,00
22	20	188	20	32	260	UN D	Rolo para textura espuma chapisco alto		55,55	14.443,00
23	30	312	29	47	418	UN D	Broxa retangular p/cal 18CM X 08 CM		12,00	5.016,00
24	78	390	78	125	671	Unid	Porta de madeira 80x210		360,00	241.560,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

25	70	390	70	113	643	Unid	Porta de madeira 70x210		302,00	194.186,00
TOTAL GERAL										3.755.497,70